РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ВЕНЕВ ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

Собрание депутатов муниципального образования
город Венев Веневского района

4-го созыва

29-е Заседание

РЕШЕНИЕ

от «26» февраля 2021 г.                                                                                № 29/2
г. Венев

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района
четвертого созыва Якоб С.В.
Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района Якоб С.В. от 20.02.2021г. об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 10, статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2, статьи 30, пунктом 2 статьи 33 Устава муниципального образования город Венев Веневского района, Собрание депутатов муниципального образования город Венев Веневского района РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов  муниципального образования город Венев Веневского района четвертого созыва Якоб Сергея Вольдемаровича досрочно.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Веневского района Тульской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

город Венев Веневского района
              В.П. Зеленчук